
 

           

 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 29.06.2017 г. № 627 

 

г. Сысерть 

 

О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы 

Сысертского городского округа 

 

В соответствии с со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Свердловской области от 10.10.2014 № 85-ОЗ "Об избрании органов местного 

самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской 

области",  решением Думы Сысертского городского округа от 06.09.2016 №551 «Об 

утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 

Главы Сысертского городского округа», руководствуясь Уставом Сысертского городского 

округа, Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА: 
 

1. Назначить в состав конкурсной комиссии следующих депутатов: 

1) Сирман-Прочитанская Олеся Богдановна; 

2) Бондарев Алексей Юрьевич; 

3) Кочмарев Александр Анатольевич; 

4) Распутин Игорь Владиславович. 

2. Направить настоящее Решение Губернатору Свердловской области  не позднее  

следующего дня за днем его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Сысертского 

городского округа» и разместить на официальных сайтах Сысертского городского округа и 

Думы Сысертского городского округа в сети Интернет. 

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.   

        5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

 

 

Председатель Думы  

Сысертского городского округа                                                 О.Б. Сирман-Прочитанская 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Сысертского городского округа                                                               А.Л.Старков 


